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Skytt: Hansson Johannes
Klubb: 7865 - Helsingborgs BSK
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Karlstad och cyber, 19-06-2022

Skytt: Tötterman Mikael
Klubb: 31583 - BK Fiskgjusen
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Karlstad och cyber, 19-06-2022

Skytt: Tötterman Mikael
Klubb: 31583 - BK Fiskgjusen
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Karlstad och cyber, 19-06-2022

Skytt: Tötterman Mikael
Klubb: 31583 - BK Fiskgjusen
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Karlstad och cyber, 19-06-2022

Skytt: Tötterman Wiitavaara Harald
Klubb: 31583 - BK Fiskgjusen
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Karlstad och cyber, 19-06-2022

Skytt: Tötterman Wiitavaara Harald
Klubb: 31583 - BK Fiskgjusen
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Karlstad och cyber, 19-06-2022

Skytt: Tötterman Wiitavaara Harald
Klubb: 31583 - BK Fiskgjusen

11A
R CH

Total

20m 1 2 3
Cyberskyttar

Summa Tot. Total 10+X X

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

*4468623-R-CH-3*
4468623-R-CH-3

Total 

Skytt Markör 1

Markör 2

S
ca

nn
a 

de
nn

a
Q

R
-k

od
 i 

ap
pe

n
fö

r 
at

t m
at

a 
in

po
än

g 
på

 2
0m



Solstapilen 2022, 900-rond
Karlstad och cyber, 19-06-2022

Skytt: Asplund Ingrid
Klubb: 7850 - Sundsvall-Ortvikens BK
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Karlstad och cyber, 19-06-2022

Skytt: Asplund Ingrid
Klubb: 7850 - Sundsvall-Ortvikens BK
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Karlstad och cyber, 19-06-2022

Skytt: Asplund Ingrid
Klubb: 7850 - Sundsvall-Ortvikens BK
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Solstapilen 2022, 900-rond
Karlstad och cyber, 19-06-2022

Skytt: Wahlberg Emma
Klubb: 7850 - Sundsvall-Ortvikens BK

13A
R JD

60m 1 2 3
Cyberskyttar

Summa Tot. Total 10+X X

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

*2712984-R-JD-1*
2712984-R-JD-1

Total 

Skytt Markör 1

Markör 2

S
ca

nn
a 

de
nn

a
Q

R
-k

od
 i 

ap
pe

n
fö

r 
at

t m
at

a 
in

po
än

g 
på

 6
0m

Solstapilen 2022, 900-rond
Karlstad och cyber, 19-06-2022

Skytt: Wahlberg Emma
Klubb: 7850 - Sundsvall-Ortvikens BK
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Karlstad och cyber, 19-06-2022

Skytt: Wahlberg Emma
Klubb: 7850 - Sundsvall-Ortvikens BK
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